2.4 Protivnik osigurania jamci da je iskl.iucivi vlasnik Pok retnina i to zaliha proizvoda i trgovadke robe'

gotovih pro izvoda opisanih u stavku 2.1' Clanka 2. ovog Sporazu ma, koje se nalaze u skladisnom

prostoru oplsanom u stavku 2.3 dlanka 2. ovog Sporazuma, ukupnC vrrjednosti od minimalno

23.000.000,00 kn (slovima: dvadeset tri milijuna kuna), te da ne Postoje nikakva prava trecih, odnosno

tereti koji bi na bilo koji nadin umanJivali ili ogranicavali njegovo Pravo na opisanim pokretn inama. Strane

ovog Sporazu ma suglasno utvrdu.ju da se na navedenoj lokaciji zalaZu Pokretnine u ukuP noj vrijednosti